
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СОВЕТ НИЖНЕВЯЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

 

11 апреля 2017 года                                                                                              № 73 

 

Об итогах социально-экономического 

развития Нижневязовского городского 

поселения Зеленодольского 

муниципального района Республики 

Татарстан за первый квартал 2017 года 

 

 

 Заслушав и обсудив информацию руководителя Исполнительного комитета 

Нижневязовского городского поселения Гиниятова А.М. «Об итогах социально-

экономического развития Нижневязовского городского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан за первый 

квартал 2017 года», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок 

городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан, Совет Нижневязовского городского поселения решил: 

 

1. Информацию об итогах социально-экономического развития 

Нижневязовского городского поселения Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан за первый квартал 2017 года, принять к сведению. 

2. Признать работу органа местного самоуправления Исполнительного 

комитета Нижневязовского городского поселения Зеленодольского 

муниципального района по обеспечению устойчивого социально-экономического 

развития Нижневязовского городского поселения Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан за 1 квартал 2017 года 

удовлетворительной. 

3. Исполнительному комитету Нижневязовского городского поселения 

разработать план мероприятий по социально-экономическому развитию 

Нижневязовского городского поселения. 

 

 

 

Глава поселения, 

Председатель Совета                                                                           Ф.Н. Шамсиев 

 


